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Preisblatt zur Belieferung mit Erdgas 

GasSTA® Plus 
 
 

Für den GasSTA® Plus gelten die folgenden Preise 
ab dem 1. Oktober 2019: 

Verbrauchsmenge    Nettopreis 

exkl. MwSt. 

 Bruttopreis 

inkl. MwSt. 
derzeit 19 % 

bis 5 000 kWh Arbeitspreis  

Grundpreis  

ct/kWh 

Euro/Jahr 

 7,25 

58,70 

 8,63 

69,85 

5 001 – 12 000 kWh Arbeitspreis  

Grundpreis  

ct/kWh 

Euro/Jahr 

 6,05 

118,70 

 7,20 

141,25 

ab 12 001 kWh Arbeitspreis  

Grundpreis  

ct/kWh 

Euro/Jahr 

 5,75 

154,70 

 6,84 

184,09 

 

Maßgeblich sind die bei Vertragsschluss geltenden Preise, abrufbar unter stawag.de. Die Preise unterliegen der Preisan-

passung gemäß Ziffer 6 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).  

 

Die Netto-Arbeitspreise beinhalten die Erdgassteuer (derzeit 0,55 ct/kWh). 

 

 


